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Sektions - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

Wattenwil SG 79.502 2 100.00
Rüti SG 78.867 6 85.71
Rüeggisberg SG 76.176 3 50.00
Belp Schützen 76.008 3 37.50
Mühlet.-Lohnst. SG 75.8010 5 50.00
Gurzelen FS 72.676 2 33.33
Niedermuhlern SG 72.504 2 50.00
Gerzensee FS 71.254 2 50.00
Seftigen SV 70.758 2 25.00
GSSV 69.754 2 50.00
Grundbach FS 64.007 1 14.29
Kehrs.-Zimmerw. SV 50.002 0 0.00

Kurs - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

JS-Kurs 1 65.9123 5 21.74
JS-Kurs 2 75.339 5 55.56
JS-Kurs 3 72.8211 4 36.36
JS-Kurs 4 79.2421 14 66.67
Jugendliche 69.754 2 50.00

72.6268 30 44.12Total



JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste
Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 128 Mühlemann   Diemo Rüti SG 4 91 942000 1
2 90 Steiner   Manuel Rüeggisberg SG 4 90 982001 5
3 6 Kropf   Fabian Belp Schützen 1 87 962003 4
4 55 Blaser   Ivo Nils Mühlet.-Lohnst. SG 2 86 902001 2
5 62 Messerli   Remo Mühlet.-Lohnst. SG 4 85 981999 5
6 126 Horst   Fabian Rüti SG 4 85 952001 99
7 24 Grimm   Ramona Grundbach FS 2 85 902003 5
8 130 Portner   Marco Rüti SG 4 85 882000 4
9 117 Glusstein   Timo Seftigen SV 1 85 742004 5
10 15 Krebs   Fabian Gerzensee FS 4 82 972000 1
11 64 Reichenbach   Michelle Mühlet.-Lohnst. SG 2 82 942002 5
12 102 Zaugg   Michael Wattenwil SG 4 82 932001 1
13 3 Dürrematt   Patrick Belp Schützen 2 82 912001 5
14 78 Stern   Michelle Niedermuhlern SG 4 82 882000 99
15 61 Messerli   Janik Mühlet.-Lohnst. SG 1 82 792000 3
16 38 Glusstein   Jan Gurzelen FS 3 82 782002 1
17 105 Scherler   Louis GSSV 7 80 892005 4
18 114 Anneler   Nico Seftigen SV 4 80 851999 3
19 60 Heinitz   Lars Mühlet.-Lohnst. SG 4 80 822001 99
20 127 Gerber   Marc Rüti SG 4 80 761999 99
21 71 Beyeler   Claudia Niedermuhlern SG 4 79 862001 99
22 1 Borle   Fabian Daniel Belp Schützen 2 79 831999 1
23 129 Lüscher   Nicolo Rüti SG 4 78 971999 2
24 39 Kästli   Dominique Gurzelen FS 3 78 932001 3
25 82 Bachofner   Remo Rüeggisberg SG 4 78 782001 1
26 98 Krähenbühl   Christian Aar Wattenwil SG 3 77 962002 3
27 23 Brack   Angélique Grundbach FS 4 76 86    2000 4
28 13 Bürgi   Giuliana Vera Gerzensee FS 3 76 822001 2
29 68 Stiefel   Alexander Mühlet.-Lohnst. SG 4 76 80    2001 1
30 9 Nyffeler   Nicolas Belp Schützen 4 76 80    1999 3
31 108 Bittel   Noha GSSV 7 75 912005 4
32 89 Schenk   Markus Rüeggisberg SG 1 75 891999 4
33 124 Tellenbach   Patrick Rüti SG 1 75 821999 99
34 120 Lehner   Stephan Seftigen SV 3 75 79    2002 3
35 42 Schmocker   Laura Gurzelen FS 2 74 97    2003 2
36 7 Kropf   Simon Belp Schützen 3 74 91    2001 4
37 119 Kurz   Alex Timon Seftigen SV 2 74 83    2001 4
38 75 Riesen   Christian Niedermuhlern SG 3 74 77    2000 99
39 37 Berger   Fabian Gurzelen FS 4 74 69    2001 5
40 88 Messerli   Roman Rüeggisberg SG 4 73 94    2000 4
41 4 Finger   MIke Belp Schützen 1 73 81    2004 2
42 106 Bösiger   Michael GSSV 7 72 84    2005 5
43 91 Stübi   Anita Rüeggisberg SG 1 71 96    2002 5
44 58 Glauser   Roger Mühlet.-Lohnst. SG 1 71 86    2004 4
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Einzelrangliste
Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

45 87 Messerli   Mathias Rüeggisberg SG 1 70 75    2004 2
46 5 Häsler   Timo Nicolas Belp Schützen 3 69 91    2002 2
47 10 Rappo   Sven Jonas Belp Schützen 3 68 84    2002 5
48 30 Küenzi   Joel Grundbach FS 4 68 83    2001 1
49 57 Furer   Joel Mühlet.-Lohnst. SG 3 68 77    2002 4
50 63 Raass   Leena Mühlet.-Lohnst. SG 1 68 75    1999 5
51 118 Hofer   Lou Seftigen SV 1 68 71    2004 4
52 122 Schiess   Fabrice Seftigen SV 1 68 61    2004 5
53 12 Blatter   Nick Gerzensee FS 1 66 74    2001 4
54 45 Filiz   Deniz Gurzelen FS 1 65 76    2002 6
55 123 Studer   Lukas Seftigen SV 1 65 60    2004 4
56 21 Bieri   Pascal Grundbach FS 4 64 75    2000 3
57 43 von Niederhäusern   Sandr Gurzelen FS 1 63 77    2004 4
58 14 Gygax   Tim Gerzensee FS 1 61 59    2002 4
59 67 Sterchi   Josua Mühlet.-Lohnst. SG 3 60 76    2002 5
60 27 Gugger   Tanja Grundbach FS 1 58 90    2004 6
61 125 Drescher   Vincenz Rüti SG 2 58 75    1999 99
62 51 Portmann   Valentin Kehrs.-Zimmerw. SV 2 58 60    2000 1
63 72 Brönnimann   Daniela Niedermuhlern SG 1 55 85    1999 99
64 107 Guggisberg   Marco GSSV 7 52 62    2006 3
65 116 Fankhauser   Joel Seftigen SV 1 51 79    2004 4
66 32 Schmid   Jonas Grundbach FS 1 51 76    2004 5
67 22 Bigler   Sascha Grundbach FS 1 46 72    2003 3
68 52 Boussena   Karim Kehrs.-Zimmerw. SV 1 42 67    2003 5
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Belp Schützen
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 6 Kropf   Fabian 1 87 2003 96 4
2 3 Dürrematt   Patrick 2 82 2001 91 5
3 1 Borle   Fabian Daniel 2 79 1999 83 1
4 9 Nyffeler   Nicolas 4 76     1999 80 3
5 7 Kropf   Simon 3 74     2001 91 4
6 4 Finger   MIke 1 73     2004 81 2
7 5 Häsler   Timo Nicolas 3 69     2002 91 2
8 10 Rappo   Sven Jonas 3 68     2002 84 5

8 76.00Total Teilnehmer, ø Resultat 38davon Damen 37.50%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Gerzensee FS
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 15 Krebs   Fabian 4 82 2000 97 1
2 13 Bürgi   Giuliana Vera 3 76 2001 82 2
3 12 Blatter   Nick 1 66     2001 74 4
4 14 Gygax   Tim 1 61     2002 59 4

4 71.25Total Teilnehmer, ø Resultat 23davon Damen 50.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Grundbach FS
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 24 Grimm   Ramona 2 85 2003 90 5
2 23 Brack   Angélique 4 76     2000 86 4
3 30 Küenzi   Joel 4 68     2001 83 1
4 21 Bieri   Pascal 4 64     2000 75 3
5 27 Gugger   Tanja 1 58     2004 90 6
6 32 Schmid   Jonas 1 51     2004 76 5
7 22 Bigler   Sascha 1 46     2003 72 3

7 64.00Total Teilnehmer, ø Resultat 14davon Damen 14.29%Kranz =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste GSSV
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 105 Scherler   Louis 7 80 2005 89 4
2 108 Bittel   Noha 7 75 2005 91 4
3 106 Bösiger   Michael 7 72     2005 84 5
4 107 Guggisberg   Marco 7 52     2006 62 3

4 69.75Total Teilnehmer, ø Resultat 2keindavon Damen 50.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Gurzelen FS
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 38 Glusstein   Jan 3 82 2002 78 1
2 39 Kästli   Dominique 3 78 2001 93 3
3 42 Schmocker   Laura 2 74     2003 97 2
4 37 Berger   Fabian 4 74     2001 69 5
5 45 Filiz   Deniz 1 65     2002 76 6
6 43 von Niederhäusern   Sandr 1 63     2004 77 4

6 72.67Total Teilnehmer, ø Resultat 23davon Damen 33.33%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Kehrs.-Zimmerw. SV
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 51 Portmann   Valentin 2 58     2000 60 1
2 52 Boussena   Karim 1 42     2003 67 5

2 50.00Total Teilnehmer, ø Resultat 02davon Damen 0.00%Kranz =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Mühlet.-Lohnst. SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 55 Blaser   Ivo Nils 2 86 2001 90 2
2 62 Messerli   Remo 4 85 1999 98 5
3 64 Reichenbach   Michelle 2 82 2002 94 5
4 61 Messerli   Janik 1 82 2000 79 3
5 60 Heinitz   Lars 4 80 2001 82 99
6 68 Stiefel   Alexander 4 76     2001 80 1
7 58 Glauser   Roger 1 71     2004 86 4
8 57 Furer   Joel 3 68     2002 77 4
9 63 Raass   Leena 1 68     1999 75 5
10 67 Sterchi   Josua 3 60     2002 76 5

10 75.80Total Teilnehmer, ø Resultat 58davon Damen 50.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Niedermuhlern SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 78 Stern   Michelle 4 82 2000 88 99
2 71 Beyeler   Claudia 4 79 2001 86 99
3 75 Riesen   Christian 3 74     2000 77 99
4 72 Brönnimann   Daniela 1 55     1999 85 99

4 72.50Total Teilnehmer, ø Resultat 21davon Damen 50.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Rüeggisberg SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 90 Steiner   Manuel 4 90 2001 98 5
2 82 Bachofner   Remo 4 78 2001 78 1
3 89 Schenk   Markus 1 75 1999 89 4
4 88 Messerli   Roman 4 73     2000 94 4
5 91 Stübi   Anita 1 71     2002 96 5
6 87 Messerli   Mathias 1 70     2004 75 2

6 76.17Total Teilnehmer, ø Resultat 36davon Damen 50.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Rüti SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 128 Mühlemann   Diemo 4 91 2000 94 1
2 126 Horst   Fabian 4 85 2001 95 99
3 130 Portner   Marco 4 85 2000 88 4
4 127 Gerber   Marc 4 80 1999 76 99
5 129 Lüscher   Nicolo 4 78 1999 97 2
6 124 Tellenbach   Patrick 1 75 1999 82 99
7 125 Drescher   Vincenz 2 58     1999 75 99

7 78.86Total Teilnehmer, ø Resultat 67davon Damen 85.71%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Seftigen SV
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 117 Glusstein   Timo 1 85 2004 74 5
2 114 Anneler   Nico 4 80 1999 85 3
3 120 Lehner   Stephan 3 75     2002 79 3
4 119 Kurz   Alex Timon 2 74     2001 83 4
5 118 Hofer   Lou 1 68     2004 71 4
6 122 Schiess   Fabrice 1 68     2004 61 5
7 123 Studer   Lukas 1 65     2004 60 4
8 116 Fankhauser   Joel 1 51     2004 79 4

8 70.75Total Teilnehmer, ø Resultat 28davon Damen 25.00%Kränze =

11 12vonSeiteData processing by gssv JS-Treffen GSSV  2019  Belp



JS-Treffen GSSV  2019  Belp
Winrang JST
15. Jun. 19

Einzelrangliste Wattenwil SG
Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 102 Zaugg   Michael 4 82 2001 93 1
2 98 Krähenbühl   Christian Aar 3 77 2002 96 3

2 79.50Total Teilnehmer, ø Resultat 22davon Damen 100.00%Kränze =
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